М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

П Р И К А З

« 3 1 »  д е к а б р я  2 0 1 3  г .                                                    №  1 8 5 - н г

О присвоении квалификационной категории

"Спортивный судья всероссийской категории"

        В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным

приказом Министерства спорта, туризма и молодежной политики Российской

Федерации от 27 ноября 2008 г. № 56 (зарегистрирован Министерством

юстиции Российской Федерации 19 января 2009г., регистрационный №

14014)

п р и к а з ы в а ю:

Республика Марий-Эл

Лыжные гонки

ЕНДУБАЕВ Анатолий Романович

Республика Татарстан

Настольный теннис

ШУЛЬГА Галина Петровна

Камчатский край

Альпинизм

ВОЛГИНА Галина Викторовна

КАЛЮЖНЫЙ Николай Алексеевич

ПУТЯТИН Александр Борисович

Краснодарский край

Велоспорт-шоссе

ЛИТВИНЕНКО Надежда Викторовна

Легкая атлетика

АЗИЗЬЯН Артем Агасович

БАРАНОВА Людмила Гертрудовна

БУЙВОЛЕНКО Анатолий Викторович

ВОЛОШИН Леонид Анатольевич

ГРИПИЧ Сергей Викторович

ПЕШКОВ Михаил Евгеньевич

Лыжные гонки

ВОРПОТИНСКАЯ Галина Владимировна

НИЩУН Наталия Викторовна

Спортивная гимнастика

ЗАХАРЧУК Анна Николаевна

Красноярский край

Горнолыжный спорт

САМОСЕНКО Андрей Евгеньевич

Пермский край

Фигурное катание на коньках

СМОРОДИНА Оксана Юрьевна

СУНЦЕВА Ольга Юрьевна

УШАКОВА Нина Анатольевна

Хабаровский край

Художественная гимнастика

ГЛАДЫШЕВА Ольга Андреевна

Белгородская область

Спортивная гимнастика

АРТЕМОВА Евгения Николаевна

Брянская область

Киокусинкай

ЕРМОЛАЕВ Олег Александрович

Волгоградская область

Легкая атлетика

БАРАБАНКИНА Елена Юрьевна

КОНДРАТЬЕВА Татьяна Геннадиевна

МАРТЮШЕВ Александр Сергеевич

ПАВЛИЧЕНКО Людмила Викторовна

СТАЦЕНКО Дмитрий Сергеевич

УСКОВ Михаил Анатольевич

Кемеровская область

Шашки

СОСКИНА Нина Евгеньевна

Кировская область

Художественная гимнастика

ШИШКИНА Ольга Владимировна

Костромская область

Танцевальный спорт

БАЗАНОВА Елена Владимировна

Липецкая область

Ушу

ДМИТРИЕВ Андрей Викторович

Московская область

Конный спорт

АШМАРИНА Галина Викторовна

ЕРМОЛАЕВ Алексей Львович

Мурманская область

Лыжные гонки

КОСОРЫГИНА Лариса Георгиевна

ШВЕЦ Владимир Павлович

ШИЛОВ Николай Иванович

Нижегородская область

Академическая гребля

БЕЛЕВИЧ Тимофей Геннадьевич

Новосибирская область

Бильярдный спорт

АГЕЕНКО Сергей Александрович

Практическая стрельба

ЧУПИН Трофим Юрьевич

Спортивная аэробика

СУХАРЕВА Наталья Геннадьевна

ФИЛИППОВА Юлия Семеновна

Ростовская область

Спортивная гимнастика

КОННОВА Елена Владимировна

Рязанская область

Лыжные гонки

КУЛИКОВА Алевтина Федоровна

Саратовская область

Армейский рукопашный бой

ВОЛКОВ Николай Николаевич

ЯГУПА Юрий Александрович

Ушу

ВАШКЕВИЧ Павел Николаевич

Свердловская область

Комплексное единоборство

ОШИВАЛОВ Борис Васильевич

Спортивная гимнастика

БАШАРОВ Филарит Фарисович

Тверская область

Комплексное единоборство

СТАРЦЕВ Игорь Шамирович

Шахматы

МАХНЕВ Владимир Николаевич

Челябинская область

Лыжные гонки

ЛОГИНОВ Виктор Викторович

СУЛЕЙМАНОВА Кадрия Минахметовна

город Москва

Армейский рукопашный бой

ЩЕПЕЛЕВ Александр Александрович

Киокусинкай

ГЕРАСИМОВ Сергей Николаевич

ПАПИКЯН Карэн Григорьевич

Спортивная гимнастика

ДОРОШЕНКО Сергей Владимирович

Универсальный бой

ПЛАТОНОВ Андрей Викторович

СЕРЕГИНА Мария Вячеславовна

Шахматы

МАГДАЛИНСКАЯ Евгения Генриховна

город Санкт-Петербург

Бильярдный спорт

КОКУНИН Кирилл Александрович

СОЛОВЬЕВ Иван Алексеевич

Министр В.Л. Мутко